CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá n. º 1167 Centro – Fone/Fax: (19)3885-7700*
CEP: 13.339-140  -  Indaiatuba - SP

MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE DE CONTRATAÇÃO

TERMO DE REFRÊNCIA PARA ELABORAÇÃODE PROPOSTA COMERCIAL

A Câmara Municipal de Indaiatuba torna público seu interessa na aquisição dos
produtos abaixo relacionados conforme quantidades e características especificadas:

Item 1:

Produto: FRIGOBAR

Quantidade: 5 Unidades

Descrição:

Volume: Aproximadamente 120 Litros

220V

Selo A de eficiência energética

Cor: Branco

Compartimento extra frio

INFORMAÇÕES GERAIS:

1. A compra dos produtos será por meio de contratação direta, por dispensa de

licitação, com fulcro no artigo 75 inciso II da Lei Federal 14.133 de 01/04/2021,

regulamentada pela Resolução 112 de 09/11/2021.

2. O pagamento pelos serviços realizados será efetuado em até 15 (quinze) dias após a

realização da entrega e certificação da conformidade dos produtos, por meio de

transferência eletrônica ou boleto bancário.

3. Os Produtos deverão ser entregues na Câmara Municipal de Indaiatuba, Rua

Humaitá 1167, Centro, Indaiatuba, CEP 13.339-140.

4. O preço deverá considerar todas as despesas, inclusive frete e impostos relacionados

aos produtos.

5. Os produtos deverão ter garantia mínima de 12 (doze) meses;

6. Para envio de propostas e esclarecimento de dúvidas, favor entrar em contato com:

compras@indaiatuba.sp.leg.br ou compras4@camaraindaiatuba.sp.gov.br .

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

mailto:compras@indaiatuba.sp.leg.br
mailto:compras4@camaraindaiatuba.sp.gov.br